



Referat

Dato: 14.02.2021	Tid: 16-18	Sted: online
-------------------------	-------------------	---------------------

Navn	Funktion	Afbud
Karin Jessen (KJ)	Formand	
Bo Jessen (BJ)	Kasserer	
Lars Nordborg (LN)	Byggeansvarlig	x
Kurt Johansen (KJ)	Byggegruppeansvarlig	x
Margrethe Badsberg (MB)	sekretær	x
Poul Østergaard (PØ)	Fonds gruppe ansvarlig	
Pia Seeberg Erlund (PSE)	Cafe gruppe ansvarlig	
Cornelius	Suppleant	x
Ulla Riis Madsen	Suppleant	
Timm	Anpartshaver/gæst	
Mik	Anpartshaver/gæst	x

	Dagsorden	Referat	Ansvarlig/ deadline
Nr. 1	Valg af ordstyrer og referent	Ordstyrer: Karin, Referent: Ulla	

Nr. 2	Godkendelse af referat fra sidste møde (24.01.2021)	godkendt	
Nr. 3	Godkendelse og prioritering af dagsorden	Tilføjet punkt vedr. fondsansøgninger	
Nr 4	<p>Nyt fra formanden og Pia</p> <ul style="list-style-type: none"> - Velkomstpjece - Husmadsen - Sønderby Kulturhusforening - Aktivitetsårsplanen 	<ul style="list-style-type: none"> - Velkomstpjece <p>Pjecen er skrevet, ligger hos Henrik til at sætte den op så den kan trykkes. Vi vil gerne invitere til velkomst i huset, men udsætter dette til huset er klar til brug igen.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Husmadsen <p>Sønderby kultur og Bryghus fremgår nu af Husmadsen´s annoncer. De er også interesserede i at have et sted hvor de kan hænge deres annoncer op. Det kunne være i et udhængsskab på facaden. Det åbner for en principiel diskussion om vi vil bruge facaden til reklamer og for hvad. Pia undersøger hos Husmadsen mulig økonomi og rammer og fremlægger dette på næste bestyrelsesmøde før der tages stilling.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sønderby Kulturhusforening <p>Ovenstående forening har det formål at hjælpe kulturhuset med at søge midler til folkeoplysende og kulturelle arrangementer i kulturhuset. Der er nedsat en bestyrelse bestående af Marlene Zøllner-Manly, Peter Zøllner- Manly, Marianne Holt Jensen, Pia Erlund og Karin Jessen. 2 revisorer, som er Christian Joshua Korsgaard og Marcelo Rasmussen. Der skal afholdes en stiftende generalforsamling. Det drøftes om foreningen skal bestå af flere medlemmer end bestyrelsen. Dette skal undersøges (af Karin) hos Jesper Vittenborg, formand for kultur og fritidsudvalget i Frederikssund kommune og drøftes på næste bestyrelsesmøde.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Aktivitetsårsplanen <p>Er sat på pause indtil huset er klar til at der kan afholdes arrangementer i huset, og Corona restriktioner er ophævet.</p>	<p>Karin</p> <p>Pia</p> <p>Karin</p>

Nr 5	Fondsansøgninger, Poul	<p>Der har været afholdt møde i fondsansøgningsgruppen lige før nytår. Det drøftes at dele ansøgninger op i mindre del projekter: f.eks. Velux fonden til køkken, andre til tag osv. Realdania har nyt opslag m. ansøgningsfrist 20.april. Det bliver ikke muligt at søge penge til byggeri fra Frederikssund kommune i 2021</p> <p>Forslag: at indhente tilbud på stråtag hos Eg Vestergren,</p> <p>Og resten af taget (spørge Kurt hvem vi skal spørge)</p> <p>Køkken</p> <p>Bo søger 35.000kr via Crowdfunding til etablering af bryggeriet via FDB.</p> <p>Poul indkalder til møde i fondsgruppen</p>	<p>Pia</p> <p>Poul</p> <p>Ulla/Pia</p> <p>Bo</p> <p>Poul</p>
Nr 5	<ul style="list-style-type: none"> - Projekt Landdistriktspuljen - Status ved Poul. - Projekt Landdistrikt puljen – styregruppe Poul, Karin og Bo (indsat i ansøgningen), som rapporterer til bestyrelsen. - Hvordan indgår Landskaberne.dk? - Projektplan udarbejdes snarest. <ul style="list-style-type: none"> o Revisorerklæring skal underskrives og tilbagesendes til Erhvervsstyrelsen 	<p>Der har været holdt møde med Elisabeth fra Landskaberne, hvor temaer for projektet er drøftet. Opstart er drøftet, og Landskaberne vil komme tilbage med forslag til dette. Næste step er at afholde møde med den antropolog som skal lave undersøgelsen (Signe).</p> <p>Vedr. Revisor er vil en lokal revisor (Kirsten) blive spurgt</p>	<p>Karin/Bo/Poul</p> <p>Karin/Bo</p>

	senest den 1. marts 2021.		
Nr.6	Renovering af Kultur & Bryghuset. Status ved Mik, Lars, Kurt og Timm <ul style="list-style-type: none"> - Status på Bryggeriet, - Status på brandmuren - Status på renovering af gulv. 	<p>Optagning af det første betonlag er opstartet. I morgen kommer der container. Derefter skal nederste (bløde) betonlag fjernes. Vinduespartiet er taget ud, så der kan bruges en motorbør.</p> <p>Vi afventer tilbud på støbning af gulv 1) inklusiv farvede sten og færdigpolering. 2) støbt gulv og anden slut behandling (linoleum/træ/klinker). Karin vil undersøge hos byggegruppen vedr. dette, så bestyrelsen kan få et budget på projektet de kan tage stilling til.</p>	Karin
Nr 7	Huslejekontrakter <ul style="list-style-type: none"> - Bryghus (Bo og Henrik) - Værksted (Kurt) 	<p>Hvem skal underskrive kontrakterne? Pia og Lars</p> <p>Bryghuset kan anmeldes til fødevarestyrelsen før 1. vandtilførslen er genetableret efter frostskaade. 2. de sidste fliser er blevet fuget (af Kurt)</p>	<p>Bo</p> <p>Bo</p>
Nr.7	Eventuelt		